
 

2025-26 eğitim yılı ana okullarına kayıtlar 

 

 

Modena Belediyesinde ana okulları sistemi 

 

Modena Belediyesinde, çocukların belediyenin ortak kayıt birimi aracılığıyla kayıt ettirilebileceği 

belediye ana okulları, Cresciamo Derneği ana okulları, devlet ana okulları, taşeron ana okulları, 

onaylanmış ana okulları ve Fism (Ana Okulları İtalya Federasyonu)’e bağlı ana okullarından 

meydana gelen bir entegre ana okulları sistemi mevcuttur 

 

Kim kayıt olabilir 

 

31.12.2025 tarihi itibariyle 3 yaşını doldurmuş olan (2022 yılı doğumlu), zorunlu aşılarını yaptırmış 

olan, en az bir ebeveyninin Modena Belediyesi’ne kayıtlı ikamet adresi olan çocuklar. Modena 

Belediyesinde ikamet etmeyen çocuklar da kayıt olabilir, ancak bu çocuklar için yapılan kayıt 

başvuruları, Modena Belediyesinde ikamet edenlerin kayıt tarihleri içinde ve dışında yapılan 

başvuruların kabul edilme derecelendirmeleri tamamlandıktan sonra açıkta kalan yer sayısına göre 

karşılanacaktır. Aynı kurallara bağlı olarak 4 ve 5 yaşındaki (2021 ve 2020 yılı doğumlu) çocuklar 

da kayıt olabilir. 

 

Kayıt ne zaman ve nasıl yapılabilir 

 

Modena Belediyesinde ikamet edenler ve ikamet etmeyenler için kayıt başvuruları 21.01.25 tarihi 

saat 08:00’den 10.02.25 tarihi saat 20:00’ye kadar, yalnızca SPID, CIE (Elektronik Kimlik Belgesi) 

veya CNS (Carta Nazionale dei Servizi - Ulusal Hizmet Kartı) kimlik bilgileri ile 

www.comune.modena.it/argomenti/istruzione web sitesi üzerinden yapılabilir. 

 

Başvuru sırasında, tercih sırasına göre, maksimum 6 okula kadar (2 belediye/Dernek okulu, 2 devlet 

okulu, 2 onaylanmış/taşeron/Fism okulu) belirtilebilir. 

 

Okul kayıt başvuruları için yardım 

 

Belediye toprakları içerisinde gerek SPID kimlik bilgilerini almak gerekse kayıt başvurusunu 

yapmak için yardım talep edilebilecek çeşitli yerler mevcuttur. 

Erişim şekli, çalışma günleri ve saatleri hakkında bilgi edinmek için 

www.comune.modena.it/argomenti/istruzione/supporto-e-assistenza-per-i-servizi-scolastici-

online/assistenza-per-i-servizi-scolastici-online-e-per-lacquisizione-delle-credenziali-spidper 

sayfasını ziyaret ediniz. 

 

Okul tanıtım günleri 

 

Çeşitli okullar için sanal tur gerçekleştirmek veya sundukları hizmetler hakkında gerek çevrimiçi 

gerekse birebir olarak tanıtım yaptıkları günler için rezervasyon yapmak için - 

https://virtualopenday.comune.modena.it/ web sitesine bağlanabilirsiniz. 
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Kabul edilme kriterleri ve yerlerin tahsis edilmesi 

 

Başvuru sırasında, beyan eden kişi, kabul edilme derecelendirmeleri için yapılan puanlama için 

gerekli bazı bilgileri sunmak durumundadır.  

Her okul için, yerlerin tahsis edilme durumunu belirleyecek olan, her bir başvuru sahibine verilen 

puanlar baz alınarak, azalan sırayla bir derecelendirme listesi oluşturulur. Her okul, ayrıca, 

kendisini talep etmiş olan ve tercih ettiği hiçbir okula alınmamış olan çocuklardan meydana gelen 

bir bekleme listesine sahip olacaktır. 

Puanlama kriterleri aşağıdakileri baz alır: 

 

- aile durumu (çekirdek aile birey sayısı, bireylerin olası engellilik hali, bir ebeveynin olmaması, 

vb.); 

 

- ebeveynlerin istihdam durumları (haftalık çalışma saatleri, iş yerinin Modena dışında olması, gece 

vardiyesi, yer değiştirme/işten çıkarılma durumları, vb.); 

 

- büyükanne/büyükbabaların yardım edebilirliği (büyükanne/büyükbaba varlığı veya yokluğu, kendi 

kendine yetme durumları, aile koşulları, vb.) 

 

Nakiller - Puan Sıralaması - Bekleme Listesi - Kabul Edilme- Vazgeçiş 

 

Aynı dönemde, okula devam eden kullanıcılar da, sonraki eğitim yılı için başka bir ana okuluna 

nakil edilme talebinde bulunabilir. Nakil talepleri yeni başvurular ile eşit olarak mevcut olan yerler 

için değerlendirmeye alınacaktır. 

Nisan ayı içerisinde ilgili Belediye ofisi aracılığıyla kabul edilen ve bekleme listesinde olan 

çocukların sıralamaları yayınlanacaktır.  

Sıralama, başvuruyu yapan ebeveynin SPID/CIE/CNS kimlik bilgileri kullanılarak Modena 

Belediyesinin web sitesinde veya isimsiz olarak ilgili belediye ofisinde görüntülenebilecektir. 

Bekleme listesinde kalan çocuklar, yayınlanan kabul edilme derecelendirmeleri bazında, açıkta 

kalan yerler olduğunda ilgili ofis tarafından bu derecelendirmelere eklenecektir. 

Hizmeti alma hakkından vazgeçilmesi (gerek kabul edilme derecelendirmesi gerekse bekleme 

listesi) durumunda çocuk tüm bekleme listelerinden silinir. Daima 

rinunce.infanzia@comune.modena.it adresine beyan edenin kimlik belgesi kopyası ile birlikte yazılı 

olarak sunulması gereken vazgeçme talebi ofis tarafından belirtilen tarihler içerisinde ücretsiz 

olarak yapılabilir; aksi durumda idari harcamaların ödenmesi talep edilir. 

 

Süre dışında yapılan başvurular 

 

28.04.25 tarihine kadar süre dışında başvurular da yapılabilir, bu başvurular başvuru süresi 

içerisinde yapılanlar ile aynı derecelendirme prosedürüne tabi olan ikinci bir derecelendirme 

sıralaması için değerlendirmeye alınır. 

28.04 tarihinden sonra ve 31.10.25 tarihine kadar yapılan başvuru talepleri kronolojik sırayla 

alınacaktır. 

 

 

Ana okullarının işleyişi 

 

Ana okulları genellikle 8.00 ile 16:00 saatleri arasında hizmet verir; 7:30 saatinde erken giriş 

hizmeti talep edilebilir. Bazı okullarda, ayrıca, saat 18.00’e kadar okul sonrası hizmeti de 

sunulmaktadır. 

 

 

 

Okul ücretleri 
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Ücretler çekirdek ailenin Isee değerlendirmesine göre belirlenir. 

 

Devam ücretleri, herhangi bir değişiklik yapılmaması halinde, Belediye Konseyi'nin 324/2024 

sayılı kararı baz alınarak belirlenir.  Aylık devam ücretleri (ek ücretler dahil) belediye ana okulları 

ve Cresciamo Derneği ana okulları için minimum 55,00 €’dan maksimum 165,00 €’ya kadar 

değişirken, devlet ana okullarının ücretleri minimum 55,00 €’dan maksimum 140,00 €’ya kadar 

değişmektedir. Taşeron ve onaylanmış okulların ücretleri belediye okullarının ücretlerine nazaran 

biraz farklılık gösterebilir, FISM okullarının ücretleri ise okuldan okula değişmektedir. 

 

 

Bilgiler 

 

Her türlü ek bilgi için www.comune.modena.it/argomenti/istruzione web sitesinden kayıt 

başvuruları bölümüne başvurulabilir. 

 

Anaokulu kayıtları ofisi ile iletişime geçmek için scuole.infanzia@comune.modena.it adresine e-

posta gönderebilir veya Pazartesi ve Perşembe günleri 8.30-13.00 ile 14.30-18.00 saatleri arasında, 

Çarşamba günü ise 08.30-13.00 saatleri arasında 059.2032775-2032771 numaralı telefonları 

arayabilirsiniz.  
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